

Uppliv Uppvidinge!

"På den skogrika delen av Sydsvenska höglandet hittar du Uppvidinge, den övre skogsbygden. Här har vi lärt oss använda det skogen och naturen producerat för att erbjuda dig som besökare det där lilla extra. Vill du uppleva stillheten och lugnet kan vi rekommendera ett besök i något av våra 20 naturreservat som speglar kulturlandskapet och den orörda vildmarken i skogsbygderna. Eller väljer du att koppla av med en god bok och ta ett dopp vid någon av våra många sjöar. Uppvidinge är ett semesterparadis i miniformat och oavsett om du är på jakt efter äventyr eller söker avkoppling så finns här något för dig!"

(ett citat ur kommunens senaste turistbroschyr)

Så vackert och träffande beskriver Uppvidinge kommun vår natur och livsmiljö. Och denna beskrivning kan vi alla medborgare i kommunen hålla med om. Vår miljö och natur är verkligen värd att värna och utveckla. Det är mot bakgrund av denna verklighet som samma kommun har tagit beslut om att låta cirka 160 vindkraftverk byggas. Genomförs detta så kommer naturen och livsvillkoren att drastiskt förändras:

- Hur är det att tillbringa sin semester i en vindkraftspark?
- Hur blir det med lugnet och ron i en bullrande skog?
- Vad händer med allas vår boendemiljö?
- Och med djurlivet?

Kort sagt: Vem kommer att attraheras av att Uppvidinge kommun blir känd som den kommunen i hela södra Sverige som har flest vindkraftsverk? Dessa och många fler frågor kommer att diskuteras under mötet.

Välkomna till Åseda Folkets Hus
Söndag 18 september kl. 16.00
Ni ställer frågorna. Vi svarar!

VINDKRAFTEN I UPPVIDINGE!



Välkomna till en grundlig information om vindkraftens påverkan på vår livsmiljö i Uppvidinge.

**Landsbygdspartiet oberoende i
Uppvidinge och Föreningen Vi**

BJUDER IN TILL

Åseda Folkets Hus

söndagen 18 september

kl. 16.00



I den här broschyren ser du att nästan alla i Uppvidinge berörs om alla de planerade 160 vindkraftverken blir verklighet.

LJUDUTBREDNING orsakad av vindkraft i Uppvidinge kommun om utbyggnad sker

Kartan visar med kryss de vindkraftverk som politikerna har godkänt för byggnation i Uppvidinge. Landsbygdspartiet och Föreningen Vi har uppdragit åt en oberoende akustiker att beräkna

bullret från verken. Innanför svart linje och inom röd zon är förbjudet område, och inom gul zon är riskområde för bostäder pga högt buller enligt Energimyndigheten.

